Ст. 128-130 -  208 - № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

130 0  лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию нарко

содержащих растений

В соответствии с Федеральным законом «О лицензировании отдельных видов
деятельности» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о лицензировании деятельности по обо
роту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивиро
ванию наркосодержащих растений.

испытания конструкции зданий и сооружений

https://www.stroyinf.ru/sertifikat/ispytanie_konstruktsiy_zdaniy_sooruzheniy.html

№ 1 -  209 -  Ст. 130

2. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации
согласно приложению.

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

М о с к в а
2 2  д е к а б р я  2 0 1 1  г. №  1 0 8 5

№ 1 -  219 Ст. 130
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Российской Федерации

от 22 декабря 2011 г. № 1085

П Е Р Е Ч Е Н Ь
утративших силу актов Правительства Российской Федерации

5. Пункты 2 и 3 изменений, которые вносятся в акты Правительства Россий
ской Федерации, регулирующие вопросы оборота наркотических средств и психо
тропных веществ, утвержденных постановлением Правительства Российской Феде
рации от 31 декабря 2009 г. № 1148 (Собрание законодательства Российской Феде
рации, 2010, № 4, ст. 394).

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795614.htm